
BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2018 hasta 31/03/2018.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/01/2018 01/01/2018 COMISONES -12,00 EUR 986.867,61

01/01/2018 01/01/2018 DEVOLUCIÓN 12,00 EUR 986.879,61

01/01/2018 01/01/2018 GASTOS POR DEVOLUCIÓN -102,66 EUR 986.776,95

06/01/2018 06/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 625,00 EUR 987.401,95

09/01/2018 20/12/2017 DEVOLUCIÓN 10,50 EUR 987.412,45

10/01/2018 10/01/2018 COMISONES -42,35 EUR 987.370,10

11/01/2018 11/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 220,00 EUR 987.590,10

11/01/2018 11/01/2018 INGRESO 500,00 EUR 988.090,10

12/01/2018 12/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 190,00 EUR 988.280,10

13/01/2018 13/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 500,00 EUR 988.780,10

18/01/2018 18/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 600,00 EUR 989.380,10

19/01/2018 19/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 190,00 EUR 989.570,10

20/01/2018 20/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 95,00 EUR 989.665,10

21/01/2018 21/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 936,00 EUR 990.601,10

23/01/2018 23/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 315,00 EUR 990.916,10

25/01/2018 25/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.250,00 EUR 992.166,10

26/01/2018 26/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 674,00 EUR 992.840,10

27/01/2018 27/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.565,00 EUR 994.405,10

28/01/2018 28/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.185,00 EUR 995.590,10

30/01/2018 30/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 4.710,00 EUR 1.000.300,10

31/01/2018 31/01/2018 INGRESO DE RECIBOS 5.558,00 EUR 1.005.858,10

01/02/2018 01/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 5.969,00 EUR 1.011.827,10

01/02/2018 01/02/2018 GASTOS POR DEVOLUCIÓN -173,03 EUR 1.011.654,07

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 11.314,00 EUR 1.022.968,07

02/02/2018 02/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.125,00 EUR 1.024.093,07

03/02/2018 03/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 5.677,00 EUR 1.029.770,07

04/02/2018 04/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.087,00 EUR 1.030.857,07

05/02/2018 05/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 350,00 EUR 1.031.207,07

06/02/2018 06/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 4.260,00 EUR 1.035.467,07

07/02/2018 07/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 6.269,00 EUR 1.041.736,07

08/02/2018 08/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 4.663,00 EUR 1.046.399,07

08/02/2018 08/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 95,00 EUR 1.046.494,07

09/02/2018 09/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 4.842,00 EUR 1.051.336,07

10/02/2018 10/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.730,00 EUR 1.053.066,07

12/02/2018 12/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 980,00 EUR 1.054.046,07

13/02/2018 13/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 725,00 EUR 1.054.771,07

15/02/2018 15/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 100,00 EUR 1.054.871,07

16/02/2018 16/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 2.150,00 EUR 1.057.021,07

17/02/2018 17/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.548,00 EUR 1.058.569,07

18/02/2018 18/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 375,00 EUR 1.058.944,07

20/02/2018 20/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 375,00 EUR 1.059.319,07

21/02/2018 21/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 750,00 EUR 1.060.069,07

22/02/2018 22/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.500,00 EUR 1.061.569,07
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23/02/2018 23/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 380,00 EUR 1.061.949,07

28/02/2018 28/02/2018 INGRESO DE RECIBOS 275,00 EUR 1.062.224,07

28/02/2018 28/02/2018 INGRESO 766,71 EUR 1.062.990,78

01/03/2018 01/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 416,00 EUR 1.063.406,78

01/03/2018 01/03/2018 GASTOS POR DEVOLUCIÓN -270,94 EUR 1.063.135,84

03/03/2018 03/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 375,00 EUR 1.063.510,84

06/03/2018 06/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 750,00 EUR 1.064.260,84

07/03/2018 07/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 3.215,00 EUR 1.067.475,84

08/03/2018 08/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 4.013,00 EUR 1.071.488,84

09/03/2018 09/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 3.498,00 EUR 1.074.986,84

10/03/2018 10/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 5.466,00 EUR 1.080.452,84

11/03/2018 11/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 980,00 EUR 1.081.432,84

12/03/2018 12/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 300,00 EUR 1.081.732,84

13/03/2018 13/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 2.110,00 EUR 1.083.842,84

14/03/2018 14/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 423,00 EUR 1.084.265,84

16/03/2018 16/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.091,00 EUR 1.085.356,84

19/03/2018 19/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.815,00 EUR 1.087.171,84

21/03/2018 21/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 700,00 EUR 1.087.871,84

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 575,00 EUR 1.088.446,84

23/03/2018 23/03/2018 INGRESO 3.630,00 EUR 1.092.076,84

24/03/2018 24/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.300,00 EUR 1.093.376,84

27/03/2018 27/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 350,00 EUR 1.093.726,84

28/03/2018 28/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.485,00 EUR 1.095.211,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO 120,00 EUR 1.095.331,84

29/03/2018 29/03/2018 INGRESO DE RECIBOS 1.100,00 EUR 1.096.431,84
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